[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE OBRAS E HABITAÇÃO COPIA DA RELAÇÃO DAS PESSOAS INSCRITAS NO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA EM NOSSO MUNICÍPIO
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                            REQUERIMENTO Nº.            de 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que nos envie copia da relação das pessoas inscritas no Programa Minha casa Minha Vida em nosso Município.

                                        Justificativa
No dia 6 de junho através do Requerimento nº. 360 de 2011 foi aprovado na Câmara Municipal a formação de uma Comissão Especial para acompanhar e fiscalizar o processo de seleção dos munícipes que vão ser contemplados com uma casa no Programa Minha Casa Minha Vida do Governo Federal.

Como Presidente da Comissão Especial  solicito  a lista de todas as pessoas cadastradas no Programa Minha Casa Minha Vida.

A finalidade do pedido é para que a Comissão Especial acompanhe o processo de seleção dos Munícipes.
Segue anexo o requerimento nº. 360 que originou a formação da Comissão Especial.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 13 de junho 2011
  VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
PRESIDENTE DA COMISSÃO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]